

ÅRSREDOVISNING

för

Cavida Construction AB

Org.nr. 559261-0439

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Victor Dahlin, Styrelseledamot
2023-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rivning och byggverksamhet inom industri och anläggning samt bostäder. Företagets säte är Kronobergs län, Älmhult kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 996 839	1 229 498	144 300
Resultat efter finansiella poster	280 432	367 010	19 101
Soliditet (%)	55,17	24,34	47,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning ökat på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	51 564
Årets resultat			154 410
Belopp vid årets utgång	50 000	0	205 974

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	51 564
Årets resultat	154 410
	<u>205 974</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	205 974
	<u>205 974</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 996 839	1 229 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 996 839</u>	<u>1 229 498</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 755 085	-482 887
Övriga externa kostnader		-930 604	-379 486
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-30 617</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 716 306</u>	<u>-862 373</u>
Rörelseresultat		280 533	367 125
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-157</u>	<u>-115</u>
Summa finansiella poster		-101	-115
Resultat efter finansiella poster		280 432	367 010
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-320 000
Förändring av periodiseringsfonder		-68 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-15 308</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-83 308</u>	<u>-320 000</u>
Resultat före skatt		197 124	47 010
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 714	-10 460
Årets resultat		<u>154 410</u>	<u>36 550</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>122 468</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		122 468	0
Summa anläggningstillgångar		122 468	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 583	235 993
Övriga fordringar		31 629	4 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>109 694</u>	<u>17 075</u>
Summa kortfristiga fordringar		219 906	257 315
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>241 414</u>	<u>159 914</u>
Summa kassa och bank		241 414	159 914
Summa omsättningstillgångar		461 320	417 229
SUMMA TILLGÅNGAR		583 788	417 229

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 564	15 014
Årets resultat		154 410	36 550
Summa fritt eget kapital		<u>205 974</u>	<u>51 564</u>
Summa eget kapital		255 974	101 564
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		15 308	0
Övriga obeskattade reserver		68 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>83 308</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		202 520	234 764
Skatteskulder		28 007	0
Övriga skulder		13 979	80 901
Summa kortfristiga skulder		<u>244 506</u>	<u>315 665</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		583 788	417 229

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	153 085	0
Utgående anskaffningsvärden	153 085	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-30 617	0
Utgående avskrivningar	-30 617	0
Redovisat värde	122 468	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 5	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
		<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Cavida AB, Org. nr 559058-8298, säte Kronobergs län, Älmhult kommun.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Älmhult

Victor Dahlin
Victor Dahlin

2023-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.

Christer Asplund
Christer Asplund
Godkänd revisor / Medlem i FAR
